
Statutární město Ostrava   

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

 

 
1/3 www.moap.cz 

Oznámení 

Oznámení o změně lhůty pro podání nabídek 

 

 veřejné zakázky s názvem 

 

„MŠO, Varenská 2a – výměna ZTI a VZT“ 

Ev. č. VZ 31/2018/C2/SP/OIMH/Bl 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že na základě dotazů dodavatele (viz níže) prodloužil lhůtu pro podání nabídek. 

Dotaz č. 1: 

V rozpočtu ZTI – část stavební  je v oddíle M21 Elektromontáže položka č. 87: 
 

87 210Rp011001 Dmtz+zpětná mtz zařízení kuchyně vč. zpětného 

napojení na elektroinstalaci soubor 1,00     

 

K této položce není v PD a ani výpise prvků žádný podrobný popis, podle kterého by bylo možné danou 

položku odpovědně nacenit. Žádáme tímto o doplnění rozpočtu, nebo PD o popis zařízení a v jakém 

množství má být demontováno a následně nainstalováno zpět. 
 

Dotaz č. 2 

V rozpočtu ZTI – část stavební je v oddíle M21 Elektromontáže položka č. 88:  
 

88 210Rp011002 Dmtz+mtz rozvodů elektroinstalace v rámci 

prováděných stavebních prací soubor 1,00     

 

K této položce není v PD žádný výkres ani výpis materiálů z kterého by bylo zřejmé jaké práce a materiál 

tato položka obsahuje a tudíž není možné danou položku odpovědně nacenit. Žádáme tímto o doplnění PD 

o výkres požadovaných elektroinstalačních prací společně s položkovým rozpočtem, nebo vypuštěním dané 

položky z rozpočtu a práce související s výše uvedenou položkou by následně zhotovitel řešil formou 

víceprací. 

 

Dotaz č. 3 

V rozpočtu ZTI – část ZTI  je v oddíle 725 Zdravotechnika- zař. předměty položka č. 90: 
 

90 721 NAB Stěna 410 x 100 x 660, vč.montáže   - mezi WC soub. 8,000   0,00 

 



Statutární město Ostrava   

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

 

2/3 www.moap.cz 

Oznámení 

Žádáme o sdělení, zda-li se jedná o zděnou příčku mezi WC, nebo došlo k chybnému údaji v rozpočtu 

a předmětné příčky mají být z DTD desek na nerezových nožkách? 

 

Dotaz č. 4 

V rozpočtu VZT  je v oddíle Profese Vzduchotechnika – nové zařízení položka č. 001i: 

 

 

001i Zhotovení vrchní části podlahy - betonové stěrky - tato položka je předpokladem s 

ohledem na nemožnost zkontrolovat kvalitu podlahy při řešení projekčního úkolu 

1 kpl 

 

0,00 

 

a v oddíle Položky na straně generálního dodavatele je položka č.006: 

 

 

006 Vyspravení podlahy v prostoru strojovny  1 kpl 

 

0,00 

 

Dle našeho názoru je vyspravení podlahy ve strojovně uvedeno duplicitně a jedna z těchto položek by měla 

být z rozpočtu vypuštěna. 

 

Dotaz č. 5 

V rozpočtu VZT  je v oddíle Položky na straně generálního dodavatele položka č. 005: 

 

 

005 Dveře do skladu jednokřídlé, ve stávající technické specifikaci, bez vrchního 

okenního otvoru 

1 ks 

 

0,00 

 

Tuto položku nelze zodpovědně nacenit, poněvadž z ní nevyplývá o jaké dveře se jedná, jestli mají být 

z voštiny, či DTD, jakou mají mít povrchovou úpravu, rozměr, …. pokud se nejedná o dveře uvedené ve 

výpisu prvků, které jsou zároveň v rozpočtu ZTI – stavební část položka č. 59 čímž by tato položka byla 

v rozpočtu duplicitně. 

 

Dotaz č. 6 

V rozpočtu VZT  je v oddíle Položky na straně generálního dodavatele položka č. 017: 

 

 

017 Zhotovení SDK konstrukce v prostoru výměníku, její výmalba 1 kpl 

 

0,00 

             

Žádáme o úpravu dané položky v rozpočtu tak, aby z ní byl zřejmý konkrétní rozsah SDK příčky a její 

složení. 

 

Dotaz č. 7 

V rozpočtu VZT  je v oddíle Položky na straně generálního dodavatele položka č. 019: 

 

 

019 Úklid a případná výmalba prostoru výměníku po demontáži stávající VZT jednotky 1 kpl 

 

0,00 

             

Žádáme, aby z dané položky bylo vymazáno slovo „případná“ pokud zadavatel bude požadovat prostor 

výměníku vymalovat, nebo vypustit „případná výmalba prostoru“ v případě, že výmalbu zhotovitel 

nepožaduje. Zároveň žádáme místo jednotky „kpl“ uvést jednotku m2 a konkrétní výměru. 

 

Dotaz č. 8 

V rozpočtu VZT  je v oddíle Položky na straně generálního dodavatele položka č. 003: 

 

 

003 Zhotovení otvorů - prostupů pro VZT potrubí a elementy 1 kpl 

 

0,00 

 

Ve výkresové dokumentaci jsou zakresleny prostupy a jejich rozměr, ale již z PD nevyplývá tloušťka 

 



Statutární město Ostrava   

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

 

3/3 www.moap.cz 

Oznámení 

a materiálové složení zejména obvodových zdí, zda-li se jedná o panely, nebo se jedná o cihelné zdivo, … 

Žádáme Tímto o zrušení této položky a nahrazení položkami v souladu s platnými ceníky stavebních prací. 

 

Odpověď: 

Vzhledem k technické povaze dotazů zadavatel není schopen odpovědět ve lhůtě dvou pracovních dnů 

od obdržení dotazu. Zadavatel pouze prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a odpovědi na výše 

uvedené dotazy budou poskytnuty v průběhu příštího týdne (případně bude opět prodloužena lhůta 

pro podání nabídek). 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 1. 2019 v 10:00 hod. 

 

 

V Ostravě dne 14. 12. 2018 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2018-12-14T09:06:07+0100
	Ing. Jiří Vozňák a65a18c9e37e00602a49de95c4fa513eb5af9a79




